

780/1969

10. juni 1969

WTh/IME

013 81

Til statsarkivaren i (alle)

Kassasjon av omsetningsoppgaver - skjemaer A og B - samt dokumenter vedrørende tilbakebetalingsordningen for visse byggearbeider.

Direktøren for skattevesenet, Avgifts- og kontrollavdelingen, har overfor Finansdepartementet tatt opp spørsmålet om kassasjon hos skatteinspektørene av de ovennevnte skjemaer og dokumenter, jfr. vedlagte kopi av brevet datert 17. mars 1969.

Finansdepartementet har ikke noe å bemerke til kassasjonen.

Riksarkivaren antar at dette er arkivstoff som må kasseres, men mener at eksempelsamlinger på det som skal kasseres (d.v.s. som er eldre enn 5 år), bør innhentes til oppbevaring i statsarkivene og statsarkivkontorene.

Vedlagte rundskriv av 15. april 1964 fra Skattedirektøren gir en redegjørelse til de avgiftspliktige om skattedirektørens alminnelige bokføringsforskrifter, andre regnskapsregler og visse regler fra oppkreivingsbestemmelsene.

I tillegg til rundskrivet vedlegges et eksemplar av de blanketter som nyttes i forbindelse med avgiftsinnfordringen.

Da kassasjon av arkivstoffet må påregnes å ta til snart, ber vi om at hver av statsarkivarene og styrerne for statsarkivkontorene innhenter fra skatteinspektørkontoret i sin egen by et visst antall prøver på materialet til belysning av administrasjonsordningen i forbindelse med avgiftoppkreivningen.

En må anta at et tilfeldig utvalg på 10 - 20 av hvert av de nevnte skjemaer A og B vil være tilstrekkelig.

Når det gjelder de nevnte dokumenter vedrørende tilbakebetalingsordningen for visse byggearbeider, vil en rå til at ca. 20 tilfeldig utvalgte søknader og det samme antall anvisninger blir oppbevart.

En vil forevrig minne om at det bør oppbevares prøver på alt som kasseres hos skatteinspektørene; men normalt vil det være naturligst at skatteinspektørene selv plukker ut prøvene og oppbevarer dem sammen med de arkivsaker de hører sammen med, inntil det hele med tiden blir avlevert til Arkivverket. Statsarkivarene og styrene for statsarkivkontorene bør forvise seg om at denne regel blir fulgt.

Oslo, 1. mai 1951

Arbeidsministeren

Dagfinn Mannsåker
Dagfinn Mannsåker

Likningsstat har dessuten negativ mikrofilm av tilhørene for år: 1847 - 1850, 1853 - 1863, 1866 - 1874 - 1880. I tillegg finnes de tilhørende for år: 1893 - 1901 for Revolutiøns år. Disse filmene utgjør tilsammen ca. 2 1/2 rull. De kan bestilles når de ønskes positive kopier av den til en pris av 100,- pr. rull.

Willy Thoresen
Willy Thoresen

Arbeidsministeren

Arbeidsministeren